2023年1月作成

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり有効期間及び包装を変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

× （mm） × （mm）

商品コード
#

以上

有効期間が3年から4年に変更されたことを受け、弊社の在庫につきましても、有効期間を4年とし、出荷
することといたしました。そのため、一時的に、ボトルに貼付しているラベルを下記のように変更いたし
ます。

● 使用期限3年のラベルの上に、使用期限を4年に変更したラベルを貼付しています。
   (偽装防止のためのラベルを使用しています。)

ﾊﾞﾗ30g 519804A 2023年10月

製品箱への表示 ボトルの表示に関するお知らせ

出荷予定使用期限

ラベル

ボトル

155
タテ ヨコ タテ

46

有効期間及び包装変更のお知らせ

有効期間変更

2023年2月上旬

変更前 変更後

包装変更(一時的な包装変更)

ヨコ

38 120

開始ロット／使用期限／出荷予定(※流通在庫状況により前後することがあります。)

包装単位 開始ロット

変更前 変更後

有効期間 3年 4年

ボトルの表示に関するお知らせ包装変更品

使用期限を3年から4年に延長いたしました。

ラベルを二重に貼付しておりますが、製品として問題は

ございません。

偽装防止